

证券代码：002519 证券简称：银河电子 公告编号：2016-009

江苏银河电子股份有限公司 2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示：本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,530,238,328.04	1,179,566,790.23	30.17%
营业利润	270,813,523.93	126,744,001.31	113.67%
利润总额	290,041,820.89	130,320,630.77	117.21%
归属于上市公司股东的净利润	230,778,063.29	120,620,284.19	91.01%
基本每股收益(元)	0.41	0.21	95.26%
加权平均净资产收益率	10.89%	8.64%	2.31%
本报告期末			
总资产	3,669,305,364.08	2,381,560,548.01	53.93%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,947,120,646.09	1,973,390,719.34	-1.33%
股本	569,551,910.00	277,280,450.00	106.41%
归属于上市公司股东的所有者权益每股(元)	3.42	7.12	-51.97%

注：上述数据均以公司合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，公司实现营业收入1,530,238,328.04元，同比增长30.17%；利润总额290,041,820.89元，同比增长117.21%；归属于上市公司股东的净利润230,778,063.29元，同比增长91.01%；基本每股收益0.41元，同比增长51.97%。公司业绩增长的主要原因为：公司2015年度因合并全资子公司合肥同智机电控制技术有限责任公司全年经营业绩，导致公司整体经营利润大幅增长。

截止2015年末，公司财务状况良好，总资产为3,666,908,364.08元，较期初增长53.93%，主要是公司2015年度收购了洛阳盛威电源科技有限公司和福建骏通通信科技有限公司100%股权所致；归属于上市公司股东的所有者权益为1,947,120,646.09元，较期初减少1.33%；归属于上市公司股东的每股净资产3.42元，较期初减少51.97%，主要是公司利润增长，报告期内进行了分红派息、转增股本、股权激励发行新股及2015年9月收购骏捷公司洛阳盛威电源科技有限公司少数股权投资所致。截止2015年末，公司总资产为569,551,910.00元，较期初增长105.41%，主要原因是公司在报告期内进行了转增股本及股权激励发行新股所致。

3. 与前期业绩预告的差异说明
公司本次披露的经营业绩与公司2015年第三季度报告披露的年度业绩预告无差异。
四、备查文件
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比式资产负债表和利润表；
2. 内部审计部门/负责人签字的内部审计报告。
特此公告。

江苏银河电子股份有限公司董事会
二〇一六年二月二十六日

证券代码：002241 证券简称：歌尔声学 公告编号：2016-015 债代码：128009 债简称：歌尔转债

歌尔声学股份有限公司 2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示：本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	13,700,540,746.09	12,688,996,033.34	7.93%
营业利润	1,490,431,990.66	1,594,114,224.57	-22.54%
利润总额	1,541,990,108.89	2,006,890,544.63	-23.12%
归属于上市公司股东的净利润	1,283,147,562.74	1,687,389,259.10	-23.88%
基本每股收益(元)	0.84	1.09	-22.94%
加权平均净资产收益率	14.30%	23.29%	-39.9%
本报告期末			
总资产	19,542,513,819.96	17,767,738,763.65	10.05%
归属于上市公司股东的所有者权益	9,419,479,392.45	8,309,327,696.26	13.07%
股本	1,526,409,692.00	1,526,409,119.00	0.00%
归属于上市公司股东的所有者权益每股(元)	6.17	5.46	13.00%

注：编制合并财务报表均以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1. 报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要原因
2015年，公司经营规模扩大，资产总额增加。2015年末公司总资产1,954,251.38万元，同比增长10.05%；营业收入1,370,654,077元，同比增长7.93%；归属于上市公司股东的所有者权益128,314.76万元，同比下降23.88%。业绩下降的主要影响因素为：受智能手机、可穿戴设备等消费电子市场整体疲软影响，公司收入增速放缓；同时公司处于战略转型期，新业务投入增大，相关研发投入和费用增加。
2. 变动幅度30%以上项目增减变化的主要原因
本次业绩快报披露的主要财务数据和指标不存在变动幅度30%以上项目。
三、与前期业绩预告的差异说明
本次业绩快报披露的经营业绩与公司2015年第三季度报告中披露的业绩预告中预计的业绩不存在差异。
四、备查文件
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人及会计机构负责人签字并盖章的对比式资产负债表和利润表；
2. 内部审计部门/负责人签字的内部审计报告；
3. 深交所要求的其他文件。
特此公告。

歌尔声学股份有限公司董事会
二〇一六年二月二十六日

证券代码：000740 证券简称：山西焦化 编号：临2016-010号

山西焦化股份有限公司 第七届董事会第七次会议决议公告

特别提示：公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议审议通过了重大资产重组继续停牌的事项
● 本次会议审议通过了第七届董事会第七次会议于2016年2月23日以电话方式向全体董事、监事及高级管理人员发出会议通知，根据通知，本次会议于2016年2月26日在太原现场通讯方式向本公司召开。
● 本次会议应由独立董事、实际控制人(其中：委托出席的董事2人)、通讯表决的董事(其中：郭文董事长因外出未能出席本次会议，授权委托王正副董事长代为行使表决权并主持会议)、郭文董事长因外出未能出席本次会议，授权委托王正副董事长代为行使表决权并主持会议；支亚旭董事因工作原因未能出席本次会议，授权委托李峰董事代为行使表决权；刘元祥董事、史俊竹独立董事3人因事未能出席本次会议，于会前向主持人提交了、通讯方式行使表决权。公司监事和高级管理人员列席会议，符合《公司章程》的有关规定，会议方式有效。
会议审议通过了以下议案：
一、关于山西焦化重大资产重组继续停牌的事项
同意公司向上海证券交易所申请公司股票自2016年3月16日起继续停牌不超过1个月，公司三名独立董事发表了同意该议案的独立意见。重大资产重组事项相关情况如下：
1. 本次筹划重大资产重组的基本情况
(1) 公司股票停牌情况
公司股票自2015年12月30日起停牌，并于2016年1月7日调入重大资产重组程序。
(2) 本次重大资产重组的背景和交易目的
目前本公司所处的焦化行业受宏观经济增速放缓及钢铁行业产能过剩等因素影响，焦炭产品下游需求疲软，市场持续低迷，焦化行业产能过剩严重。国家相关政策为焦化行业产能调整、推动产业升级、促进焦化行业转型升级，出台了一系列优惠政策，但焦化行业不景气状况仍未得到有效扭转。面对严峻的经济形势和行业现状，公司积极应对，在安全生产、经营管理、内部控制等方面采取了一系列措施，但依然难以扭转盈利大幅下滑的局面。
公司本次拟以发行股份和支付现金方式购买山西焦化集团(以下简称“山西焦化集团”)持有的山西中煤华晋能源有限责任公司(以下简称“中煤华晋”)49%的股权。中煤华晋盈利能力强，中煤华晋作为公司重组后的主要资产，公司将从中煤华晋得到丰厚的投资收益，从而大幅提升公司的盈利能力和资产质量。此外，中煤华晋系上市公司下游行业，通过本次收购，有利于公司稳定产业链上下游环节，发挥协同效应，提升公司主营业务的运营效率和盈利能力。
(3) 本次重大资产重组方案概述
本次重大资产重组初步确定为本公司通过发行股份及支付现金的方式收购公司第一大股东山西焦化集团所持有的中煤华晋49%的股权并募集配套资金。
2. 公司本次重大资产重组期间所开展的主要工作
(1) 推进重大资产重组所做的工作
停牌期间，本公司积极与有关各方深入论证本次重大资产重组方案，已经与交易对方山西焦化集团及其有关各方就本次交易方案进行了充分的内询、协商，目前交易方案仍然需要进一步双方积极明确意见。
截至目前，本次重大资产重组涉及的财务顾问、审计、评估及法律等中介机构的尽职调查、审计报告等工作正在全力推进中，已完成其中大部分工作。
(2) 已履行的信息披露义务
公司自2015年12月30日披露了《重大资产重组公告》(公告编号：临2015-044号)，经申请，公司股票自2016年1月23日起停牌。2016年1月23日披露了《重大资产重组继续停牌公告》(公告编号：临2016-001号)，经公司申请，公司股票自2016年1月23日起停牌。2016年1月23日披露了《重大资产重组继续停牌公告》(公告编号：临2016-002号)，经公司申请，公司股票自2016年1月23日起停牌。2016年2月25日披露了《重大资产重组继续停牌公告》(公告编号：临2016-003号、临2016-005号、临2016-006号、临2016-008号、临2016-009号)。
3. 本次重大资产重组在预案披露前不涉及与有关部门的预沟通事项。
(4) 本公司已经与相关中介机构签署保密协议，包括财务顾问协议在内的专业服务协议正在履行必要的签署程序。

3. 继续停牌的必要性和理由
基于本次重大资产重组工作涉及的各方较多，重组方案最终确定仍然需要与各方进一步确认，同时本次交易所涉及资产规模较大，涉及资产所有权等多种复杂资产评估，目前现场审计、评估及尽职调查工作尚未完成，不具备披露本次重大资产重组的条件。
为了确定信息披露的准确性与准确性、维护全体股东利益，公司股票需要继续停牌。

4. 需要在披露重组预案前履行的审批和核准程序
公司将继续加大本次重大资产重组相关的所有工作。为了保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价异常波动，根据《上市公司重大资产重组信息披露及停复牌业务指引》要求，公司拟在董事会审议通过后向上海证券交易所申请继续停牌，即申请公司股票自2016年3月16日起继续停牌不超过1个月。停牌期间，公司将根据重组工作的进展情况，及时履行信息披露义务，每五个交易日发布一次有关事项的进展报告。
本公司将根据相关法律法规要求，积极与相关各方完成本次重组方案的确认，完成现场的审计、评估工作，形成预审及预估值报告；编制重大资产重组预案及其他相关文件，将相关工作完成后召开董事会审议重大资产重组预案，及时公告并复牌。

本议案关联关系交易，公司三名董事郭文、王正、支亚旭、刘元祥、李峰、杨世应回避表决，由3名非关联董事予以表决。

表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票。

2. 《关于山西三維集团向银行借款提供担保的议案》
议案内容：山西三維集团向银行借款提供担保的议案。
议案主要内容：山西三維集团向银行借款提供担保的议案。
议案主要内容：山西三維集团向银行借款提供担保的议案。
议案主要内容：山西三維集团向银行借款提供担保的议案。

1. 山西三維集团基本情况
山西三維集团成立于1996年2月6日在山西省工商行政管理局注册成立并有效存续的股份有限公司，注册资本为5000万元。累计为其担保金额为45000万元，没有对外担保余额。

三、担保事项的基本情况
山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

四、董事会对担保事项的意见
山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

五、备查文件
1. 山西三維集团第七届董事会第七次会议决议；
2. 山西三維集团关于此次部分土地使用权抵押贷款的决议意见；
3. 山西省土地评估评估有限责任公司晋国土评(2016)1(估)字第T001-002号《土地估价报告》。
特此公告。

山西焦化股份有限公司 董事会
2016年2月26日

证券代码：000740 证券简称：山西焦化 编号：临2016-012号

山西焦化股份有限公司关于以部分土地使用权抵押贷款的公告

特别提示：公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示：
● 抵押人名称：山西三維集团股份有限公司
● 抵押资产名称：山西三維集团土地使用权
● 抵押金额：人民币45000万元
● 抵押期限：自2016年2月26日起至2017年2月26日止

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

山西三維集团向银行借款提供担保的事项符合公司目前的实际情况，能够缓解公司对流动资金的需求，保障正常的生产经营，不损害公司及中小股东的合法权益。

证券代码：000918 证券简称：嘉凯城 公告编号：2016-011

嘉凯城集团股份有限公司 关于完成子公司股权转让的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、交易概述
1. 交易概述
2. 交易对方的基本情况
3. 交易标的的基本情况
4. 交易的定价依据
5. 交易的目的和或对公司的影响

二、交易对方的基本情况
1. 交易对方的基本情况

三、交易标的的基本情况
1. 交易标的的基本情况

四、交易的定价依据
1. 交易的定价依据

五、交易的目的和或对公司的影响
1. 交易的目的和或对公司的影响

六、备查文件
1. 备查文件

七、其他事项
1. 其他事项

八、备查文件
1. 备查文件

九、其他事项
1. 其他事项

十、备查文件
1. 备查文件

十一、其他事项
1. 其他事项

十二、备查文件
1. 备查文件

十三、其他事项
1. 其他事项

十四、备查文件
1. 备查文件

十五、其他事项
1. 其他事项

十六、备查文件
1. 备查文件

十七、其他事项
1. 其他事项

十八、备查文件
1. 备查文件

十九、其他事项
1. 其他事项

二十、备查文件
1. 备查文件

二十一、其他事项
1. 其他事项

二十二、备查文件
1. 备查文件

二十三、其他事项
1. 其他事项

二十四、备查文件
1. 备查文件

二十五、其他事项
1. 其他事项

二十六、备查文件
1. 备查文件

二十七、其他事项
1. 其他事项

二十八、备查文件
1. 备查文件

二十九、其他事项
1. 其他事项